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Trafiğe kapalı yola girdi, 

evşehir'de yol çalışması 

Nnedeniyle trafiğe kapalı yola 
giren sürücü dehşet saçtı. 

Otomobilin kamyona çarpması sonucu 
meydana gelen kazada 2 kişi hayatını 
kaybederken 2 kişi de yaralandı.

Tarihi eser kaçakçısı Tarihi eser kaçakçısı 
     kıskıvrak yakalandı     kıskıvrak yakalandı
Tarihi eser kaçakçısı 
     kıskıvrak yakalandı

Nevşehir'de tarihi eser kaçakçısı 
bir kişi gözaltına alındı. Nevşehir 

Emniyet Müdürlüğü KOM Şube 
Müdürlüğü ekiplerince tarihi 
eser kaçakçılığının önlenmesi 
kapsamında yapılan çalışmada 
kaçakçılık yapan 1 kişi yakalandı.

SAY
FA

4'te

dehşet saçtı: 2 ölü, 2 yaralı

MİLLETVEKİLİ ÇALIŞKAN: ÇİFTÇİMİZİN SON MAHSULÜ

ALINANA KADAR TMO AÇIK OLACAK

Milletvekili Özgün'den 69. yıl mesajı
AK Parti 
Nevşehir 
Milletvekili 
Süleyman 
Özgün, 
Nevşehir'in 
il oluşunun 
yıl 
dönümünü 
kutladı.

Kemikkıran'dan 69. yıl mesajı
AK Parti İl 
Başkanı Ali 
Kemikkıran,
20 Temmuz
1954 tarihinde 
Nevşehir'in 
Bakanlar 
Kurulu
Kararı ile il
oluşunun 69. 
yıldönümünü 
kutladı.

Başkan Savran
Nevşehir'in il oluşunun

69. yıl dönümünü kutladı

Vali Becel

Nevşehir'in

il oluşunun

69. yıl

dönümünü

kutladı
SAY

FA

3'te
SAY

FA

5'te
SAY

FA

5'te
SAY

FA

7'd
e

SAY
FA

3'te

SAY
FA

4'te

AK Parti Nevşehir Milletvekili Çalışkan, Nevşehirli AK Parti Nevşehir Milletvekili Çalışkan, Nevşehirli 
çiftçilere seslenerek, “Elinizdeki son mahsul çiftçilere seslenerek, “Elinizdeki son mahsul 
alınana kadar TMO depoları açık olacak.” dedi.alınana kadar TMO depoları açık olacak.” dedi.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Çalışkan, Nevşehirli 
çiftçilere seslenerek, “Elinizdeki son mahsul 
alınana kadar TMO depoları açık olacak.” dedi.
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Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, 20 Temmuz 1954 tarihinde
Nevşehir'in Bakanlar Kurulu kararı ile il oluşunun 69. yıldönümünü kutladı.
NTB'den yapılan açıklamaya göre, Başkan 
Salaş, Nevşehir'in 69.'uncu kuruluş yılında 
Nevşehirli olmaktan, Nevşehir'de 
yaşamaktan ve bu şehire hizmet etmekten 
son derece mutluluk ve onur duyduğunu 
söyledi. Tarih boyunca birçok medeniyete 
ev sahipliği yapan Nevşehir'in bugünkü 
konumuna kolay gelmediğini söyleyen 
Başkan Salaş, “Biz bu yüzden gece 
demeden gündüz demeden çalışacağız 
ve Nevşehir'i kalkındıracak, tüm 
değerlerimize değer katıp bir araya 
getirerek onu gelişmiş medeniyetler 
seviyesine hep birlikte çıkaracağız. Biz 

NTB olarak, kentimizin yatırım yapılan bir 
şehir olması, ihracat yapması, sosyal 
yapının güçlenmesi ve toplumsal 
bütünlüğümüzün korunması için çaba 
gösteriyoruz. Tüm Borsa üyelerimizle 
birlikte bu şehrin bir dinamiği olarak 
halkımıza güzel hizmetler götürmek bize 
mutluluk veriyor. İşte bu yüzden dur durak 
demeden çalışıyoruz. Bu tarihin önemine 
binayen Nevşehir'imizin 20 Temmuz 
1954'te Bakanlar Kurulu kararı ile il 
oluşunun 69.'uncu yılını kutluyor, 
değerli vatandaşlarımıza saygılar 
sunuyorum." diye konuştu. BÜLTEN

ABD'li Alice Butcher Kapadokya'da
gönüllü öğretmenlik yapıyor

Amerika Birleşik Devletleri'nin (ABD) California eyaletinden gelen ve Serebral 
Palsi hastası olan gönüllü öğretmen Alice Butcher, Kapadokya'da kendisi gibi 
Serebral Palsi hastası olan Dicle Sultan Altun'a özel eğitim veriyor.

apadokya Engelli Yetenekler KDerneği (KEYDER) tarafından 
düzenlenen 'Çocuğunu 

Keşfet' projesine, ABD'den gönüllü 
olarak katılan ve Serebral Palsi 
hastası olan Özel Eğitim 
Öğretmeni Alice Butcher, 
Kapadokya'nın coğrafi dokusunun, 
bu tür hastaların tedavi sürecine 
çok iyi geldiğini söyledi.
SEREBRAL PALSİ HASTASI 
BUTCHER KENDİSİ GİBİ OLAN 
ÖĞRENCİLERE DERS VERİYOR
ABD'de kendisi gibi özel eğitime 
ihtiyaç duyan bireylere 
öğretmenlik yaptığını söyleyen 
Butcher, Türkiye'deki bu tür 
mekanların eğitim açısından bir 
avantaj olduğunu da belirtti. 
ABD'de eğitim verdikleri kurumun 
büyük bir hangar şeklinde 
olduğunu ve bu tür eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin sürekli odaklanma 
sorunu yaşadığını aktaran Butcher, 
“Kapadokya'da bulunan bu eğitim 
merkezi fiziki yapısı ile çok farklı. 
Peribacaları içine kurulmuş, rüya 
gibi bir eğitim merkezi. Burada 
çocuklar birçok aktiviteye 
katılabiliyorlar.” dedi. Alice Butcher 
yaptığı açıklamada, “ABD'de özel 
ihtiyaçlı duyan çocuklar için 
öğretmenlik yapıyorum. Yazları iki 
aylık tatilimiz oluyor. Bu yıl ki 
tatilimi de burada değerlendirmek 
istedim. Burada gönüllü olarak 
benim gibi özel eğitime ihtiyaç 
duyan çocuklara eğitim veriyorum. 
Buraya gelen çocuklar en çok neye 
ilgi duyuyorsa o atölyede daha çok 
zaman geçiriyor. Bu da bizim gibi 
özel ihtiyaçlı çocukları daha da 
cesaretlendiriyor.” şeklinde 
konuştu. İHA

Salaş, Nevşehir'in il oluşunun 69'uncu yıl dönümünü kutladı

Avanos'ta caddeler yıkandı
Avanos Belediyesi, temizlik ve hijyen çalışmalarına devam ediyor.

“Daha temiz bir Avanos için” sloganıyla 
yola çıkan Avanos Belediyesi ekipleri 
çalışmalarını sürdürüyor.
Yaz aylarında yerli ve yabancı turistlerin 
uğrak yeri olan Avanos'ta belediye 
ekipleri tarafından çarşı içinde detaylı 

yıkama ve genel temizlik çalışmaları 
yapıldı. Avanos Belediye Başkanı Celal 
Alper İbaş yapılan çalışmalarla ilgili, 
“Daha temiz bir Avanos için çalışmaya 
devam ediyoruz, her şey güzel ilçemiz 
için.” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Çeşitli suçlardan
15 şahıs tutuklandı 

İ
l Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekiplerince Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı 

koordinesinde son bir hafta içerisinde 
yapılan çalışmalarda 29 şahıs yakalandı. 
Yakalanan 
şahıslardan 16'sı 
serbest bırakıldı, 
13'ü ise 
tutuklandı. 
Hakkında kayıp 
müracaatı yapılan 
3 şahıs bulundu. 
2 evden hırsızlık, 
1 iş yerinden 
hırsızlık, 
1 otodan hırsızlık 
suçlarından 
olmak üzere 
toplamda 4 
olayda 4 şüpheli 
gözaltına alındı.  

Gözaltına şahıslardan 1'i çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı. 6 dolandırıcılık 
olayında 4 şüpheli gözaltına alındı. 
Ayrıca Cinsel taciz olayında ise 1 şüpheli 
tutuklandı. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de çeşitli suçlardan yakalama ve 
UYAP aranması bulunan 15 kişi tutuklandı.
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Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 20 Temmuz 1954 tarihinde Nevşehir'in
Bakanlar Kurulu kararı ile il oluşunun 69. yıl dönümünü kutladı.

Vali Becel, il oluşunun 69. yıl 
dönümünde Nevşehir'de görev 
yapmaktan mutluluk ve onur 

duyduğunu belirtti. Nevşehir'in tanıtımı, 
her alanda başarılarının devamı ve daha 

üst seviyelere çıkarılmasının temel amaç 
olduğunu söyleyen Becel, “Dünya'nın 
gözdesi, ülkemizin nadide köşelerinden 
birisi ve turizmin göz bebeği olan 
Nevşehir'imizin 69. kuruluş yıl 

dönümünde, eşsiz tabiat harikası 
güzelliklerin içinde hep birlikte umut, 
heyecan ve dinamizm ile "Birlik ve 
beraberliğin" devam ederek sürdüğü nice 
yıllara ulaşmasını temenni ediyor, 
Nevşehir'de görev yapmaktan mutluluk ve 
onur duyduğumu ifade etmek istiyorum. 
Kapadokya Bölgesi hem tarihi süreçte 
bölgede egemen olan uygarlıkların 
bıraktığı zengin bir tarihi eser ve kültürel 
varlığa, hem de eşsiz tabiat harikası 
güzelliklere ve coğrafi oluşumlara sahiptir. 
Nevşehir'imizin sosyal, kültürel ve 
ekonomik olarak kalkınmasını sağlamak, 
ilimizin tarihi zenginliklerinin tanıtımı ve 
turizm potansiyelinin değerlendirilmesi ve 
her alanda başarının devamı ve daha da 
üst seviyelere çıkarılmasını sağlamak 
temel hedefimizdir.” dedi.
Becel, mesajının devamında şu ifadelere 
yer verdi: “Bu hedef doğrultusunda ilimiz, 
benzersiz coğrafyası, tarihi dokusu ve 
kültürel mirasıyla da zaman içinde 

Türkiye'nin turizm denilince akla ilk gelen 
şehirleri içerisinde yerini almayı, adından 
söz ettirmeyi başarmış ve gelecek yıllarda 
da başarmaya devam edecektir.
Nevşehir'in il oluşundan bugüne kadar 
geçen sürede, sosyal barışı ile Türkiye'ye 
ve dünyaya örnek olmuş, ülkemizin kültür 
ve inanç turizminin merkezlerinden biri 
haline gelmiş, ünlü halk düşünürü Hünkar 
Hacıbektaş Veli, Sadrazam Damat İbrahim 
Paşa, Halk Ozanı Refik Başaran ve daha 
niceleriyle birlikte yetiştirdiği manevi 
değerleriyle kültür mirasımızı besleyen 
güzide ilimiz, son yıllarda şehirleşme, 
sanayi, tarım, turizm ve üniversite 
alanlarında büyük gelişimler göstermiştir. 
Bu duygularla Nevşehir'imizin il oluşunun 
69. kuruluş yıl dönümünü kutlar, ilimizin 
gelişip kalkınmasında ve bugünlere 
gelmesinde emeği geçen herkese 
şükranlarımı sunar, Nevşehirli 
hemşehrilerimi saygı ve sevgiyle 
selamlarım.” HABER MERKEZİ

Vali Becel Nevşehir'in il oluşunun 69. yıl dönümünü kutladı

AK Parti Nevşehir Milletvekili Çalışkan, Nevşehirli 
çiftçilere seslenerek, “Elinizdeki son mahsul 
alınana kadar TMO depoları açık olacak.” dedi.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, TMO'nun mahsul alımıyla 
ilgili açıklama yaptı.

Nevşehirli çiftçilerin rahat olmasını isteyen 
Çalışkan, “Nevşehir'imizin değerli çiftçileri 
şu an Nevşehir'imizde Abuuşağı'nda, 
Topaklı'da, Kanlıca'da, Kozaklı Lisanslı 
Depo'da, Hacıbektaş TMO Ajans'ta, 
Kaymaklı'da ve bu alım merkezlerinin yanı 
sıra Himmetdede'de TMO alımlarımız 
devam ediyor.” dedi.
Nevşehir'de çiftçilerin günlük 3 bin ton 
mahsulünü TMO olarak aldıklarını 
kaydeden Çalışkan, “Her geçen gün de 
kapasiteyi artırmak için çaba sarf ediyoruz. 
TMO Genel Müdürümüzün de teyit ettiği 
üzere üreticimizin TMO'ya satmak istediği 

son ürün, TMO tarafından alınıncaya kadar 
depolarımız açık kalacak. Çiftçilerimiz 
müsterih olsunlar. Zaman zaman randevu 
sisteminde yaşanan sorunlar, alım 
standartlarını taşımayan ürünlerin kabul 
edilmemesi gibi durumlarla 
karşılaşıldığının farkındayız. Bu konularda 
da hızlı bir şekilde aksiyon alarak gerekli 
görüşmeleri yapıp siz değerli 
çiftçilerimizin sorunlarını çözebilmek 
adına gerekli çalışmaları yapıyoruz.” diye 
konuştu.
Çalışkan, “Görünen o ki bu yıl TMO, 
tarihinin en büyük alımlarından birini 
yapacak. Memleketimize hayırlı olsun.” 
ifadelerini kullandı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Milletvekili Çalışkan: Çiftçimizin son
mahsulü alınana kadar TMO açık olacak

Ü
rgüp Ziraat Odası Başkanlığı, 
arpa hasadına başlayan çiftçi ve 
biçerdöver sürücülerine uyarıda 

bulundu. Ürgüp Ziraat Odası Başkanı 
Mustafa Korkmaz, tarımsal 
alanlarda bu yılın arpa hasadına 
başlandığını belirterek, 
biçerdöver sürücüleri ve sahipleri 
ile sıkı bir sözlü uyarı ve anlaşma 
yaptıklarını söyledi. Biçerdöver 
sürücüleri ve sahipleri ile arpa 
hasadında ve biçim işlerinde, 
mahsulün tabandan işlenmesini, 
biçerdöverlerin süratli 
kullanılmamasını ve dane kaybı 
olabilecek saatlerde de biçim 
yapılmaması, dane kaybının 
önlenmesi konusunda da 
anlaştıklarını aktaran 
Başkan Korkmaz, “Bu yılın 
bereketli, bol kazançlı, 
kazasız ve belasız 
geçmesini temenni 
ediyorum. Ferhat 
Bozdemir'de kendi 
tarlasında yetiştirdiği 
arpayı hasat ettiklerini, 
verimliliğin bu yılki 
yağışların etkisi ile 
maşallah çok güzel 
olduğunu, üretmekten 
dolayı mutlu olduğunu, 
ülkemiz içinde üretimin 

artmasının ekonomide güçlenmemize 
sebep olacak. Bütün üreticilere bereketli 
bir hasat yılı dilerim." ifadelerinde 
bulundu. HABER: ALİ ÇAMUR

Ürgüp Ziraat Odası çiftçi ve
biçerdöver sürücülerini uyardı

ZAYİ
336801-337800 seri nolu irsaliyeli fatura

5001-5500 seri nolu irsaliyeli fatura
326401 - 327400 seri nolu irsaliyeli fatura
28251 - 30250 seri nolu irsaliyeli fatura

238551 - 239300 seri nolu irsaliyeli fatura
151501 - 152500 seri nolu irsaliyeli fatura ve 

106651 - 107650 seri nolu irsaliyeli fatura kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
BNSES ENDÜSTRİYEL TEMİZLİK DAĞITIM

VE YEMEK HİZMETLERİ GIDA. İNŞ.
TAAH. TİC. VE NAK. SAN. LTD.ŞTİ.

SAMET KAMACI
T.C. Kimlik No: 407 568 92 832
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dinilen bilgiye göre, Nevşehir - EKayseri karayolunda yapılan yol 
çalışması nedeniyle trafiğe kapalı 

yola giren sürücü Zafer A'nın kullandığı 34 
VN 5001 plakalı otomobil, Güzelyurt 
Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 
üzerinde zift taşıyan Necmi Ç'nin 
kullandığı 06 FM 0054 plakalı kamyona 
arkadan çarptı. Kazayı gören vatandaşların 
ihbarı üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. Çarpmanın 

etkisiyle araçta sıkışan sürücü ve diğer 
yolcular itfaiye ekipleri tarafından 
kurtarıldı. Meydana gelen trafik kazasında 
yaralı olarak Nevşehir'deki çeşitli 
hastanelere sevk edilen Sürücü Zafer A. ile 
Seyhan A. tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Kazada biri 2023 doğumlu 
bebek olmak üzere 2 kişi de yaralandı. 
Yaralılar şehirdeki çeşitli hastanelerde 
tedavi altına alındı. Kaza ile ilgili inceleme 
başlatıldı. İHA

Trafiğe kapalı yola girdi, dehşet saçtı: 2 ölü, 2 yaralı
Nevşehir'de yol çalışması nedeniyle trafiğe kapalı 
yola giren sürücü dehşet saçtı. Otomobilin 
kamyona çarpması sonucu meydana gelen kazada 
2 kişi hayatını kaybederken 2 kişi de yaralandı.

Tarihi eser kaçakçısı kıskıvrak yakalandı
Nevşehir'de tarihi eser kaçakçısı bir kişi gözaltına alındı.
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü KOM     
Şube Müdürlüğü ekiplerince tarihi eser 
kaçakçılığının önlenmesi kapsamında 
yapılan çalışmada kaçakçılık yapan 1 kişi 
yakalandı. Çalışmada yakın döneme ait 

olduğu belirlenen 1 adet küçük boğa 
heykeli ve 1 adet bitişik 3 insan figürünün 
gül taşıdığı heykel ele geçirildi. 
Yakalanan tarihi eser kaçakçısı hakkında 
adli işlem başlatıldı. HABER MERKEZİ

Uyuşturucuyla mücadelede
3 kişi tutuklandı

Nevşehir'de uyuşturucu ile mücadele çalışması 
kapsamında 15 olayda 3 kişi tutuklandı.
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
uyuşturucu ile mücadele kapsamında 
çalışma yaptı. Uyuşturucu madde 
bulunduran, kullanan, imal ve ticaretini 
yapan şüphelilere yönelik yaptığı 
çalışmada, 33,85 gram metamfetamin, 
1,25 gram plaka esrar, 10 adet sentetik 

ecza, 1 adet hassas terazi, 1 adet ruhsatsız 
tabanca ve tabancaya ait çok sayıda 
mermi, 2 adet ruhsatsız tüfek ve 33 bin 
120 TL nakit para ele geçirildi. 
Çalışmalarda 22 şüpheliye işlem yapılırken 
3 şüpheli çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
HABER MERKEZİ

Uyuşturucuyla mücadele toplantısı

Nevşehir ev sahipliğinde yapıldı
Nevşehir ev sahipliğinde 13 il valisinin 
katılımıyla Metamfetamin ile Mücadele 
Bölge Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

etamfetamin ile Mücadele MToplantısı Nevşehir Valiliği'nin ev 
sahipliğinde düzenlendi.

Toplantı Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel ve 
Ankara Valisi Vasip Şahin başkanlığında 
gerçekleştirildi. Toplantıya Nevşehir ve 
Ankara'nın yanı sıra Aksaray, Bolu, Çankırı, 
Çorum, Düzce, Eskişehir, Kayseri, Kırıkkale, 
Kırşehir, Niğde, Sivas ve Yozgat valileri, il 
emniyet müdürleri ve il jandarma 
komutanları katıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Başkan Savran Nevşehir'in il oluşunun 69. yıl dönümünü kutladı

Başkan Savran, “Dünyada doğa ve 
tarihin bütünleştiği eşsiz bir yer ve 
Türkiye'nin dünyaya açılan en 

önemli kapılarından biri olan 
Nevşehir'imizin il oluşunun 69. yıl 
dönümünü kutluyorum.” dedi. 
Savran mesajının devamında şunları 
kaydetti: “Güzel şehrimiz, pek çok 
medeniyete ev sahipliği yapmış adeta 
medeniyetler beşiği olmuştur. Eşsiz 
coğrafyası, kültürel ve tarihi dokusuyla da 
zaman içinde Türkiye'nin turizm denilince 
akla ilk gelen şehirlerinden biri haline 
gelmiştir. Her zaman konuşmalarımda 
ifade ettiğim gibi, Nevşehir halkı tüm 
hizmetlerin en iyisine layıktır. Çünkü 
Nevşehir; samimiyetin, misafirperverliğin, 
hoşgörünün ve barışın şehridir. Biliyorum 
ki, Nevşehir için, sizler için ne yapsak az. 
Bugüne kadar altyapıdan üstyapıya, 
tarımdan turizme, teknolojiden enerjiye 
her alanda sürdürülebilir ve yenilikçi 
çalışmalarla Nevşehir'i daha ileriye taşımak 

için var gücümüzle çalıştık. Bundan 
sonraki dönemde de ilimizin sahip olduğu 
bütün değerleri kullanarak 
gerçekleştireceğimiz projelerle, 
Nevşehir'in her yönüyle bir marka kent 
haline gelmesi en önemli hedefimiz 
olurken hizmete sunacağımız tüm 
çalışmalarda ise bugüne dek olduğu gibi 
bundan sonrada birinci önceliğimiz 
hemşehrilerimizin yararı olacaktır. Birlik, 
beraberlik içerisinde, kardeşlik içerisinde, 
azim ve kararlılıkla geleceğe yürümeye 
devam edeceğiz. Nevşehir'imiz için en 
iyisini yapacağımızdan kimsenin şüphesi 
olmasın. Nevşehir'imizin il oluşunun 69. yıl 
dönümü vesilesiyle öncelikle şehrimizin 
kurucusu Nevşehirli Damat İbrahim Paşa'yı 
rahmet ve minnetle yad ediyorum. Aynı 
zamanda Nevşehir'in il oluşu süresinde 
katkısı olan, güzel şehrimize hizmet etmiş 
ve etmekte olan herkese teşekkür 
ediyorum. Sizlerin huzurunda da, bana, 
memleketime hizmet etme imkânı veren 

Allah'a hamd ediyor, şehrimizi daha iyi 
yerlere taşıma noktasında üzerimize 
düşen her şeyi heyecanla yapmakta 

olduğumuzu belirtmek istiyorum. Güzel 
şehrimin her bir ferdini sevgiyle 
selamlıyorum.” HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir'in Bakanlar Kurulu kararı
ile 20 Temmuz 1954 tarihinde il oluşunun 69. yılı nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Kemikkıran'dan 69. yıl mesajı
K Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran,  A20 Temmuz 1954 tarihinde 
Nevşehir'in Bakanlar Kurulu Kararı 

ile il oluşunun 69. yıldönümünü kutladı. 
Kemikkıran, Nevşehir'in 69'uncu kuruluş 
yıldönümünde Nevşehirli olmaktan, 
gurur duyduğunu söyledi. “Nice yıllara 
Nevşehir” başlığıyla sosyal medya 

hesabından paylaşım yapan Kemikkıran, 
“Nevşehir'imizin İl oluşunun 69. yıl 
dönümünü kutluyor, birlik ve 
dirliğimizin daim olması temennisiyle, 
emeği geçenleri şükranla anıyor, 
hemşehrilerime selamlarımı
iletiyorum.” Notunu paylaştı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Milletvekili Çalışkan'dan
69. yıl mesajı

K Parti Nevşehir 

AMilletvekili Emre 
Çalışkan, 20 Temmuz 

1954 tarihinde Nevşehir'in 
Bakanlar Kurulu Kararı ile il 
oluşunun 69. yıldönümünü 
kutladı. Milletvekili Çalışkan, 
“Şehr-i huzur” olarak 
tanımladığı Nevşehir'in il 
oluşunun 69. yıldönümünü 
sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımla kutladı.  
Çalışkan yaptığı paylaşımda, 
“Şehr-i huzur, Nevşehir'imizin il 
oluşunun 69. sene-i devriyesini 
kutluyoruz. Nevşehirli 
Damat İbrahim Paşa'nın 
Muşkara'sından bugünlere dek 
memleketimizin büyümesine 
ve gelişmesine katkısı olan 
herkese teşekkür ve minnetle.” 
ifadelerine yerdi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Başkan Savran esnaf ve ev ziyaretlerinde bulundu
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Karasoku Mahallesi ve
Cevher Dudayev Mahallelerinde esnaf ve ev ziyaretlerinde bulundu.

aşkan Savran, mahalle ziyaretleri Bkapsamında Karasoku ve Cevher 
Dudayev Mahallelerinde 

incelemelerde bulundu. 
İlk olarak Karasoku Mahallesi'ne giden 

Savran, burada işyerlerini ziyaret ederek 
esnaflarla bir araya geldi. Hayırlı ve 
bereketli kazançlar dilediği esnafların talep 
ve önerilerini dinleyen Savran, mahalle 
sakinleri ve esnaflara mahallelerde 

gerçekleştirilen Kentsel Dönüşüm Projesi 
hakkında da bilgiler verdi. Savran, daha 
sonra Cevher Dudayev Mahallesi'nde ev 
ziyaretleri gerçekleştirdi. Burada da 
evliliklerinin 50. Yılını kutlayan Okgerman 

ailesinin evlerine konuk olan Savran, 
Sultan ve Mustafa Okgerman çiftli ile 
birlikte pasta kesti. 

HABER MERKEZİ

Milletvekili Çalışkan'dan
Muşkara Haber'e ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre
Çalışkan, Muşkara Haber'i ziyaret etti.

ürkiye Büyük Millet Meclisi'nin T(TBMM) tatile girmesiyle birlikte 
Nevşehir'e gelen Milletvekili Emre 

Çalışkan, Muşkara Gazetesi'ni ziyaret etti.
Çalışkan, ziyarette Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri, 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı ve Muşkara Gazetesi İmtiyaz 

Sahibi Bayram Ekici ve Simtel Ofset 
Matbaası sahibi Tevfik Ekici ile görüştü.
Ziyarette gündeme dair konular 
değerlendirildi.
Bayram Ekici ve Tevfik Ekici, ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
Milletvekili Çalışkan'a teşekkür etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

“Nevşehirli öğrencilerimizin
üniversite tercihlerinde yanındayız”
Genç Nevşehirliler Derneği, üniversite tercihi yapacak öğrenciler için yol gösterici olacak. Genç Nevşehirliler Derneği Başkanı Ziya Ağca, üniversite 
sınavı puan sonuçlarının açıklandığını ve üniversite tercihi yapacak öğrencilere üniversitelerle ilgili tanıtımlar yapıp yol gösterilmesi gerektiğini söyledi.

Dernek olarak üniversiteli birçok 
öğrenciye burs imkanı sağlamanın 
yanında birçok etkinlik ve 

buluşmayla sosyalleşmeye de katkıda 
bulunduklarını belirten Başkan Ağca, “ 

Ankara'da birçok öğrencimizle bir araya 
gelip onların her türlü ihtiyaçlarını 
gidermek için çabalayan Genç 
Nevşehirliler Derneği, bu yıl da gelen 
öğrenci arkadaşlarımızı yalnız 

bırakmayacak. Kız öğrencilerimize 
belediye bünyesinde ücretsiz yurt imkanı 
sağlama, sık sık birlikte oturup yemekler 
yeme ve bu yemeklerde Nevşehirli 
bürokrat ve iş adamlarıyla buluşup 
tanışma fırsatını elde etmenize imkan 
sağlayacaktır.” ifadelerine yer verdi. 
“ANKARA'DA YALNIZ DEĞİLSİNİZ”
“Unutmayın, Ankara'da yalnız değilsiniz. 
Biz varız!” diyerek tercih yapacak 
öğrencilere seslenen Ağca, üniversiteyi 
yeni kazanacak öğrencilere, dernek 
üyelerinin de yardımıyla Zoom 
uygulaması üzerinden yapılacak bir 
toplantıyla farklı üniversitelerin ve 
bölümlerin tanıtımını yapacaklarını 
kaydetti. Dernek üyelerine konuyla ilgili 
form gönderilirken, “Bu alanda görev 
almak isteyenler, aşağıdaki formu 
doldurarak okuduğu okul ve bölüm 

bilgilerini bizlere iletmiş olacaklar. 
Ardından oluşturacağımız bir grupla 
koordinasyonu sağlayacağız.” denildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

DEVİR İLANI
Sahip olduğum BNSES ENDÜSTRİYEL 

TEMİZLİK DAĞITIM VE
YEMEK HİZMETLERİ GIDA. İNŞ. 

TAAH. TİC. VE NAK. SAN. LTD.ŞTİ.’ni
Aydın SEVİM'e 20.07.2023 tarihinde 

tüm hisselerimi satmış 
bulunmaktayım.

İlan olunur. Doğacak herhangi 
hukuki süreçten sorumlu 

tutulmamaktayımdır. 

SAMET KAMACI
T.C. Kimlik No: 407 568 92 832



721 Temmuz 2023 Cumawww.muskarahaber.com

“Kumpanyada Curcuna” adlı tiyatro
oyunu Nevşehir'de sahnelenecek

Usta tiyatrocu Cengiz Küçükayvaz'ın yazıp yönettiği “Kumpanyada Curcuna” isimli oyun 28 Temmuz Cuma
günü Nevşehir'de sahnelenecek. Eski bir İstanbul hikayesini anlatan ve tiyatro severlerin yoğun ilgi göstermesi 
beklenen oyun için biletler 24 Temmuz Pazartesi günü Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde satışa çıkacak.

evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen ve büyük ilgi gören Kültür ve 
Sanat Günleri devam ediyor. 
Etkinlikler çerçevesinde usta tiyatrocu 
Cengiz Küçükayvaz'ın yazıp yönettiği 
“Kumpanyada Curcuna” isimli oyun 28 
Temmuz Cuma günü Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde  sahnelenecek.
Sanat yönetmenliğini Caner Demir'in 
üstlendiği oyunda Cengiz Küçükayvaz, 
Züleyha Karyağdı, Harun Özağ, Aykut İspir, 

Alican Turan, Deniz Akkaya, Oğuz Cabir 
Arslan, Evrim Artut, Ahmet Altan Dalyan, 
Abdulsamed Albora, Samira Tiryaki, 
Yağmur Şayir, Irmak Çakmak, Samet 
Karakaş, Ayber Faruk Özbeyli ve Esma Nur 
Karaca sahne alacak.
12 yaş altı çocukların alınmayacağı 2 
perdelik oyun için biletler, 24 Temmuz 
Pazartesi günü Nevşehir Belediyesi 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
satışa çıkacak.  
Biletler, yetişkinler için 10 TL, öğrenciler 
için ise 5 TL'den satılacak. BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
DEHNAD DARABIROSHANKOUH

Y. Kimlik No: 99437365578

ZAYİ
Seri A Belge No: 125501-125659

arası kullanılmış ve 125660-125750
arası boş olarak kayıp edilmiştir.

HÜKÜMSÜZDÜR
TASFİYE HALİNDE TOKDEMİR

ZÜCCACİYE GİYİM GIDA İNŞ.TUR.TİC.LTD.ŞTİ
V.D. No: 8470230799

Avanos Geleneksel Halk Panayırı
bu yıl da coşkuyla kutlanacak

Avanos Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen 
halk panayırı bu yılda gerçekleştirilecek. 

Avanos Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen geleneksel halk 
panayırı, bu yıl 21 Temmuz 

Cuma günü Kızılırmak kenarındaki 
asma köprü yanında başlayacak. 
Panayır, 13 Ağustos tarihine 
kadar sürecek. Avanos 
Belediye Başkanı Celal Alper, 
“Avanos geleneksel halk 
panayırı ilçemizin en önemli 
etkinlerinden biridir. Bu yıl da 
geleneksel değerlerimize 
sahip çıkarak, kültürümüzü 
gelecek nesillere aktarmak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Tüm halkımızı bu coşkulu etkinliğe 
davet ediyorum.” dedi. Panayır, akşam 
19.00 ile 23.30 saatleri arasında açık 
olacak. HABER: ÖZLEM EKİCİ

ZAYİ
Özbekistan uyruklu

Türkiye'de ikamet eden ABDULHAMID
OZBEK 99107486688 yabancı

kimlik nolu kimliğimi kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULHAMID OZBEK 

Y. Kimlik No: 99107486688 

Milletvekili Özgün'den 69. yıl mesajı
K Parti Nevşehir Milletvekili 

ASüleyman Özgün, Nevşehir'in il 
oluşunun yıl dönümünü kutladı. 

Milletvekili Özgün, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda 20 
Temmuz 1954 tarihinde Nevşehir'in 
Bakanlar Kurulu Kararı ile il oluşunun 
69. yıldönümünü kutladı. Özgün, 
“Nevşehir'imizin İl oluşunun 69.sene-i 
devriyesi tüm hemşerilerimize kutlu 
olsun. Kadim şehrimize emeği geçen 
ecdadımızı, rahmetle ve minnetle 
anıyoruz. Hep birlikte daha güzel bir 
Nevşehir için çalışmaya devam 
ediyoruz.” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Güşehir'de sivrisineklere
drone ile havadan çözüm
Nevşehir'de sivrisinek ve larva sorununa 
yönelik drone ile havadan ilaçlama yapıldı.

evşehir'in Gülşehir ilçesinde Nbulunan Kızılırmak kenarı, 
Sadabad Parkı ve tüm bataklıklar 

ve sulak alanlar Gülşehir Belediyesi ekipleri 
tarafından sivrisinek ve larva sorunu 
çözümü için drone ile havadan ilaçlandı. 
Gülşehir Belediyesi Başkanı Fatih Çiftci 
yapılan ilaçlama ile ilgili, belediye olarak 
vatandaşların konforu için sivrisinek ve 
larva sorunu ile mücadelede teknolojinin 
tüm imkanlarından yararlandıklarını 
söyledi. Başkan Çiftci, Gülşehir'in yapı 
itibariyle sivrisinekle mücadelenin kolayca 
yapılabilecek bir yer olmadığını belirterek, 
“Geride kalan üç yılda sivrisinekle 
mücadelenin nasıl yapıldıysa bu yıl da 
aynı şekilde sürdürülüyor. Tüm imkanları 
kullanarak, havadan drone ile sivrisinek 
mücadelesine devam ediyoruz. İklim 

değişikliğine bağlı olumsuz şartlar 
nedeniyle sivrisineğin bu yıl Gülşehirli 
hemşehrilerimizi ve misafirlerimizi rahatsız 
ettiğini gördük. Bu yüzden, konusunda 
uzman kişilerle görüşüp istişarelerde 
bulunduk. Bu yıl standart yoğun 
mücadelenin yanında farklı yöntemler de 
deniyoruz. Sivrisinek üreten dereler, su 
birikintileri ve tüm noktalar temizleniyor, 
ilaçlanıyor fakat üzerinde ilaçlama 
yapılamayan bölgelere ulaşmak için de 
drone temin ettik. Drone aracılığıyla 
ilaçlama yapılmayan yer kalmıyor. 
Ümidimiz odur ki bu yıl da bu sorun 
ortadan kalkacak. Bunun için çalışıyoruz. 
En etkili ilacı alıp, sinekle mücadeleyi en 
iyi şekilde yapmaya çalışıyoruz. Bütün 
birimlerimiz bu konuda teyakkuzda." dedi. 
İHA



Nevşehir Belediyespor'dan
2 transfer daha

21 Temmuz 2023 Cuma

Nevşehir Belediyespor, orta saha ve kenar 
forvet transferi yaptı. Daha önce 2. Lig 
takımlarından Etimesgut Belediyespor'da 
oynayan Hüseyin Fıstıkcı kenar forvet 
olarak transfer edildi. Öte yandan 
Çankayaspor'un ofansif orta saha 
oyuncusu Mücahit Eraydın da Nevşehir 

Belediyespor'un yeni oyuncusu oldu. İki 
oyuncu kendilerini kırmızı beyazlı 
formaya bağlayan sözleşmeye imza attı. 
Kulüp Başkanı Serdar Acarhoroz, 
transferlerin devam edeceğini belirterek, 
yeni transferlere başarı diledi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Türkiye 3. Lig. 4. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor, iki transfer daha yaptı. 

vanos Belediyesi tarafından bu yıl Agerçekleştirilecek olan 3. 
Uluslararası Avanos Kapadokya 

Dünya Halk Dansları Festivali, Avanos 
amfi tiyatro salonunda gerçekleştirilecek.  

28-29 Temmuz tarihlerinde yapılacak 
dans festivaline 9 ülkeden 600 dansçı 
katılacak. Festival, 28 Temmuz Cuma 
akşamı saat 20.30'da başlayacak. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Avanos uluslararası
dans festivaline hazırlanıyor
Avanos'ta 3. Uluslararası Avanos Kapadokya
Dünya Halk Dansları Festivali düzenlenecek.


